

Dreyer Kliché ApS
Smedeholm 15-17
2730 Herlev
CVR-nr. 30 69 01 76

Årsrapport for 2020
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. marts 2021

Conni Dreyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dreyer Kliché ApS
Smedeholm 15-17
2730 Herlev

CVR-nr.: 30 69 01 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 14. juni 2007

Hjemsted: Herlev

Direktion

Conni Dreyer

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve produktionsvirksomhed i form af fremstilling af klichéer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.355.443, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.526.665.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen af Covid19, der fortsat har indflydelse efter regnskabsårets udløb. Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.558.897	6.725.824
Personaleomkostninger	1	<u>-5.588.973</u>	<u>-6.179.973</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.969.924	545.851
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-232.918</u>	<u>-230.383</u>
Resultat før finansielle poster		1.737.006	315.468
Finansielle indtægter		5.495	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.759</u>	<u>-1.500</u>
Resultat før skat		1.737.742	313.968
Skat af årets resultat	2	<u>-382.299</u>	<u>-69.338</u>
Årets resultat		<u>1.355.443</u>	<u>244.630</u>
Foreslået udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		<u>-144.557</u>	<u>244.630</u>
		<u>1.355.443</u>	<u>244.630</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		428.854	419.838
Indretning af lejede lokaler		211.937	263.539
Materielle anlægsaktiver	3	<u>640.791</u>	<u>683.377</u>
Deposita		346.305	422.407
Finansielle anlægsaktiver		<u>346.305</u>	<u>422.407</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>987.096</u>	<u>1.105.784</u>
Råvarer og hjælpematerialer		623.985	551.167
Varebeholdninger		<u>623.985</u>	<u>551.167</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		863.148	1.184.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.064.779	338.032
Periodeafgrænsningsposter		138.030	0
Tilgodehavender		<u>2.065.957</u>	<u>1.522.072</u>
Likvide beholdninger		<u>1.499.892</u>	<u>180.183</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.189.834</u>	<u>2.253.422</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.176.930</u></u>	<u><u>3.359.206</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.901.665	2.046.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital		<u>3.526.665</u>	<u>2.171.221</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.901	8.624
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.901</u>	<u>8.624</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.889	138.926
Selskabsskat		385.022	67.870
Anden gæld		1.106.453	943.990
Periodeafgrænsningsposter		0	28.575
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.644.364</u>	<u>1.179.361</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.644.364</u>	<u>1.179.361</u>
Passiver i alt		<u>5.176.930</u>	<u>3.359.206</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.046.222	0	2.171.222
Årets resultat	0	-144.557	1.500.000	1.355.443
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.901.665	1.500.000	3.526.665

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.983.537	5.512.751
Pensioner	319.895	398.170
Andre omkostninger til social sikring	70.525	81.092
Andre personaleomkostninger	215.016	187.960
	<u>5.588.973</u>	<u>6.179.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	385.022	67.870
Årets udskudte skat	-2.723	1.468
	<u>382.299</u>	<u>69.338</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	2.447.183	858.090
Tilgang i årets løb	157.457	32.880
Afgang i årets løb	-106.227	0
Kostpris 31. december 2020	<u>2.498.413</u>	<u>890.970</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.027.350	594.551
Årets afskrivninger	148.436	84.482
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-106.227	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.069.559</u>	<u>679.033</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>428.854</u>	<u>211.937</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dreyer Group ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 31-36 mdr. med en ydelse på t.kr. 11-24, i alt t.kr. 1.196.

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, i alt t.kr. 243.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Conni Dreyer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-857459772399

IP: 188.178.xxx.xxx

2021-03-28 12:18:32Z

NEM ID 

Conni Dreyer

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-857459772399

IP: 188.178.xxx.xxx

2021-03-28 12:18:32Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-03-28 14:02:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OH7AC-HUEGV-C24HF-ZEHBD-MS6VJ-0ZUJT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>